
Vytvořte si látku přesně podle
svého vkusu a potřeb
s domácí tiskárnou látek
Brother PrintModa Studio

BUDOUCNOST
NAVRHOVÁNÍ
LÁTEK
PŘICHÁZÍ





ZÁŘIVÉ NÁPADY,
ZÁŘIVÉ BARVY

UDĚLEJTE SI TO
PO SVÉM

Nová revoluční kompaktní tiskárna Brother
splní všechna vaše přání být jedinečná.
Svoje vlastní vzory, grafické návrhy, vzory látek
nebo fotky si vytisknete na látku během chvilky.

Použijte svůj oblíbený grafický software a tiskněte
přímo z počítače, z chytrého mobilu, tabletu nebo
pomocí USB flash. Je jen na vás, jestli budete
tisknout na látku nebo na klasický papír.
Dvojí využití, dvojnásobná zábava!



BUĎTE OSOBNÍ!
VAŠE TVOŘENÍ A ŠITÍ
BUDE NYNÍ UNIKÁTNÍ

ŠETŘETE MÍSTO,
ŠETŘETE ČAS,
ŠETŘETE PENÍZE

ZAČNĚTE TEĎ
HNED

Od narozeninových bannerů a přikrývek
až po trendy kabelky a vzorované
polštáře, s PrintModa Studio můžete
vytvářet na míru kreace, které budete hrdě
nazývat svými.*

Profesionální tisk látek na zakázku může být
drahý a také trvat dlouhou dobu. Nyní už
nemusíte nic nikam posílat, nakupovat velké
množství látky, kterou nepotřebujete, nebo čekat
na vytisknutou fotku týdny.
Prostě si to vytisknete.

Nic nemusíte shánět - látku, inkousty i tři
připravené projekty máte v krabici.

*Barvy mohou opakovaným praním vyblednout, omezená
omyvatelnost, inkoust se může při kontaktu s jinými
předměty časem setřít.



CHRAŇTE SVOU LÁTKU,
CHRAŇTE SVÉ ODĚVY
Potřebujete vlastní látku na kabelku? Na hotovou
látku nažehlete Brother laminátový materiál, který
ji bude chránit (dokoupitelné příslušenství).



NEKONEČNÁ
INSPIRACE,
NEKONEČNÉ
MOŽNOSTI
Nainstalujte si do mobilu nebo tabletu
apku Brother Artspira* a získáte přístup
ke spoustě inspirace, projektů, vzorů,
šablon, rámečků a patchworkových
bloků.
Pomocí nástrojů v apce jednoduše
vytvářejte a upravujte texty, vybírejte
obrázky a měňte pozadí. Tvořte kdykoliv
a kdekoliv, vzory pošlete bezdrátově do
vaší PrintModa Studio a dívejte se, jak se
přímo před vašima očima zhmotňují sny
ve skutečnost.

Vyžaduje wifi připojení k internetu

*Aplikace Brother Artspira je zdarma ke
stažení. Spolupracuje se všemi vyšívacími

stroji Brother, které mají wi-fi, s řezacími
plotry a s hobby tiskárnami. Nabízí

spoustu vzorů, fontů i obsahu zdarma,
navíc máte možnost zaplatit si předplatné

Artspira+, které vám otevře ještě více
vzorů, fontů, možností editace a pokročilé

úpravy vašich vlastních vzorů.

1. Navrhněte

2. Vytiskněte

3. Tvořte

4. Bavte se



Tiskne rolky bavlněných látek až do 2.7m
Tiskne na rolku látky i na papír druhého zásobníku

Tiskne z apky Artspira
nebo klasicky z počítače

Tisk v živých barvách

Můžete rovnou začít:
V balení je kompletní sada
inkoustů, rolka bavlněné látky
a tři startovací projekty na
tvoření.

Vestavěný nůž
na uříznutí
vytisknuté látky

Délka:
57.5cm

Šířka:
48cm

Výška:
38.5cm



Váš prodejce:

Pro více informací navštivte www.brother-sici-stroje.cz

In
fo

rm
ac

e
uv

ed
en

é
v

let
ák

u
jso

u
pl

at
né

v
do

bě
vy

dá
ní.

Po
sle

dn
ík

or
ek

ce
20

24
.0

9.
#Z

LL
HL

JF
1E

N


